
 

Strona 1 z 2 

Zarządzenie Nr 26/2011 

Wójta Gminy Kuryłówka 

z dnia 20 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli Gminy Kuryłówka na 2011 r. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) w związku z § 6 ust. 2 i 3 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału 

środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 

wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych  

w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do praw oświaty  

i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U  Nr 46, 

poz. 430 ) 
 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli Gminy 

Kuryłówka na 2011 r.  

  
Limit – 28200 zł. 

 Nazwa zadania  Wynagrodzenie 

wraz z pochod. 

materiały 

Organizacja 

warsztatów 

metodycznych       

i 

przedmiotowych 

Dopłaty 

do 

czesnego 

Opłaty za kursy 

kwalifikacyjne    

 i doskonalące 

Koszty 

przejazdów 

Koszt 

zakwaterow. 

  i 

wyżywienia 

Razem 

1 Organizacja 

doradztwa 

metodycznego  
- -          - -  - - 

2 

 
Szkolenia i 

kursy dla 

nauczycieli 

 

- - - 9650 1750 - 11400 

 ZS Kuryłówka  -  3650 250 - 3900 

SP Brzyska Wola  -                    2000 300 - 2300 

ZS Dąbrowica  -  2500 700 - 3200 

SP Kulno  -  1500 500 - 2000 
3 Szkolenia i 

seminaria dla 

kadry 

kierowniczej 

   4600 800 - 5400 

 ZS Kuryłówka  -  2800 200 - 3000 

SP Brzyska Wola  -  500 200 - 700 

ZS Dąbrowica  -  800 300 - 1100 

 

SP Kulno  -  500 100 - 600 

4 Doskonalenie 

nauczycieli  
- - 2400 - 900 - 3300 

 ZS Kuryłówka - - 2400 - 900 - 3300 

SP Brzyska Wola - - -   - - 

ZS Dąbrowica - - -   - - 

SP Kulno  - - -   - - 



 

Zrządzenie Nr 26/2011 Wójta Gminy Kuryłówka z dnia 20 stycznia 2011 r. 

Strona 2 z 2 

5 Szkolenie Rad 

Pedagogicznych 
8100 - -   - 8100 

 ZS Kuryłówka 2500 -    - 2500 

SP Brzyska Wola 1400 -    - 1400 

ZS Dąbrowica 2700 -    - 2700 

 

SP Kulno 1500 -    - 1500 

 Razem 8100 - 2400 14250 3450 - 28200 

 

 

§ 2. Zobowiązuję dyrektorów placówek oświatowych do przedstawienia w terminie  

do 31 stycznia 2012 r. sprawozdania ze sposobu wykorzystania środków przyznanych na 

dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli za 2011 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam dyrektorowi Gminnego Zespołu 

Obsługi Szkół w Kuryłówce. 

 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 3/2010 Wójta Gminy Kuryłówka z dnia 18 stycznia 2010 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

Gminy Kuryłówka na 2010 r. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 01 stycznia 2011 r. 

 

§ 7. 1. Oryginał zarządzenia znajduje się na stanowisku ds. obsługi rady gminy i samorządów 

mieszkańców. 

2.Wszyscy zainteresowani z treścią zarządzenia mogą zapoznać się za pośrednictwem strony 

internetowej www.kurylowka.biuletyn.net 

 

 

 

* * * * *  

 

 

 

  

http://www.kurylowka.biuletyn.net/

